
"2015 - Año del Bicentenario de Congreso

de los Pueblos Libres' SOCIAL Naoooai
de úo dob

VISTO Q e meá ante Expedtente 0033100/2015 sc tr t 1 tu f d
la renunma p esentada por Fernando Atztczon aJ cargo de Profesor Ad!m to dedtcaciór
Snnple en la asisnatura El Su!eto desde una perspectiva antropológica y cultural
 C.523! - Plan de Estudtos 2004. y

CONSIDERANDO

fo td p S . tal. A-dé «-: IÁ d R H osd I ETS
y el debate producido eri el seno del Honorable Cuerpo el dia de la fecha

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE I.A
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E LV E :

ARIÍCULO H Sohcttar se acepte con fecha 29/07'2015 la renuncia presentada por el
docente Fernando C A . Pzon �5635! al car o de Prof Ad!unto Simple  C.l ll! dc la
aumtatura Fl Su!etc desde una perspectnu antropologca cultural iC 523! Plan d*
Estudtos 2004

ARTÍCULO 2: Sobe t i d u « terma en un cargo dc Profesor Ad!unto
dcdtcamon Simple  C,H I! en la avi natur ~ El Suj to desde una perspecuva
antropolúgtcu �cultural  C ! que se dicta en el SeDtndo Ntvel de la carrera tle
Licenciatura en Traba!o Social dcl Plan rlc Lstudios 2004 a partir del dia 30/07/201< y
baria el dia 31/03 201Ci t . I g sc prov vera por concur o. a la docente
l lurcela Aleiaodra Castto t 8'50!

ARTÍCULO 3: Sohmtar e conceáa ltc neta sm goce de haberes por carpt de mayor
Jerarquia en el cargn por t:tincun,u dc Profesor Asistente dedicación Snnple  C' I I tl de
lu amgnatura El Suiern devd» una pervpecov a antropológica y cultural  C t 23 i � Plan de
Evtuthos 2004 a pedir del dia 0 07 2015 y insta el dia 31/0" pió n mtcx vt finahza la
desiytacmn dtvp t l srt lo snrenor. conforme al aiticulo 13. apartarlo II mciso
ei del Damero �1 L79. a la doccntc N arce!a Alejandra Castto 138750!.

ARTÍCULO 4 i:l'lot profesmnal ev dehera n concumi a la Ca!a Complcmcntana dc
Jubtludos y Pen onados d la Lniversidad Nacional de Córdoba y por el área de
personal tla la Esr:ucla dc Traba!o Soctal. con la cnpia respecto a en el ténnrno de 10
dias. a sus electos

ARTÍCULO 5: Protocohzat Comunrcar. Pasai ~ la Facultad dc Derecho y Ctenmas
Socia!e~ para su conocimiento y dema. efectos
DADA LN LA SALA DE SESIONFS DFI HONORABLE  'ONSEJO A 'ADÉMICO
COlúS  ITIVO DE LA LS  ULLA DL IRABAJO SOCIAL A LOS TREINTA Y UN
DIAs DFI Í,IEs DE IULIQ DEL At 'o Dos MIL Q U N� /L.

RFSOLUC'ION

x


